

Název akce: MSB - Dostavba hlavní budovy		Odpočet				Přípočet				Č. OZ D1		Příloha č.1
kod	Specifikace	m.j.	mn.	j. cena	Celkem	kod	Specifikace	m.j.	mn.	j.cena	Celkem	Rozdil Celkem
SO-01 - Přístavba budovy Muzea skla a bižuterie - stavební objekt												
D 767	Přemístění stojanů na kola Konstrukce zámečnické					D 767	Přemístění stojanů na kola Konstrukce zámečnické					
283a R						283a R		ks	3,000	1 705,00	5 115,00	5 115,00
284a R						284a R		ks	3,000	2 795,00	8 385,00	8 385,00
285b R			1,500			285b R		%	1,500	135,00	202,50	202,50
							sočet				13 702,50	
SO 02 - Zpevněné plochy, čisté terény a sadové úpravy												
D 1	Související práce při přemístění stojanů na kola Zemní práce					D 1	Související práce při přemístění stojanů na kola Zemní práce					
1 K 113106121-1		m2		29,30		1 K 113106121-1		m2	4,000	29,30	117,20	117,20
155 K 741200107-1		m3		79,60		155 K 741200107-1		ks	2,000	955,00	1 910,00	1 910,00
22 K 174101101-1		m3				22 K 174101101-1		m3	1,600	79,60	127,36	127,36
D 5	Komunikace					D 5	Komunikace					
64 K 591211111-1		m2		489,70		64 K 591211111-1		m2	4,000	489,70	1 958,80	1 958,80
156 K 592211111-9		m2				156 K 592211111-9		m2	4,000	245,00	980,00	980,00
D 998	Přesun hmot					D 998	Přesun hmot					
94 K 998223011		t		85,70		94 K 998223011		t	1,208	85,70	103,53	103,53
							sočet				5 196,89	
Doplnění okrajů teras s prkny z tvrdého dřeva												
D 762	Konstrukce tesarské					D 762	Konstrukce tesarské					
157 K 762952015-1		m2		1 861,00		157 K 762952015-1		bm	70,000	158,40	11 088,00	11 088,00
98 M 611981310		m2				98 M 611981310		m2	7,290	1 861,00	13 566,69	13 566,69
102 K 998762201		%	1,500			102b K 998762201		%	1,500	246,55	369,83	369,83
							sočet				25 024,52	
Nové zábradlí nad vstupem z Lipanské ulice												
D 767	Konstrukce zámečnické					D 767	Konstrukce zámečnické					
158 K 767161125		ks				158 K 767161125		ks	1,000	28 800,00	28 800,00	28 800,00
129b K 998762201		%	1,000			129b K 998762201		%	1,000	288,00	288,00	288,00
							sočet				29 088,00	
							celkem bez DPH				73 011,91	73 011,91